Администрация муниципального образования «Шангальское»
Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4  июня  2020 года                                                                № 50

О внесении изменений в Порядок разработки и
реализации муниципальных программ
 и ведомственных целевых программ
муниципального образования «Шангальское»

На основании ч. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации, руководствуясь представлением прокуратуры Устьянского района от 24.04.2020 г. № 7-27-2020, администрация МО «Шангальское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 11 «Утверждение муниципальной программы» Порядка разработки и реализации муниципальных программ и ведомственных целевых программ муниципального образования «Шангальское», утвержденного постановлением администрации МО «Шангальское» 26 февраля 2014 года №  15 изложить в следующей редакции:
 «Муниципальная программа утверждается постановлением администрации МО «Шангальское» и включается в Перечень программ для полного или частичного финансирования. Перечень программ утверждается постановлением главы администрации.
Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ, включенных в Перечень программ муниципального образования «Шангальское» утверждается решением Совета депутатов о бюджете на очередной финансовый год, или, в случае изменения/дополнения Перечня в течение ткущего финансового года - решением о внесении изменений и дополнений в решение о бюджете на текущий финансовый год.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Чеснокову Н.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                       С.И.  Друганов